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О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИJI ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ
МУНИЦИПАJIЬНЬIХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЮ РАБОТ) за202| г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение ".Щетский сад N9 З9З г.
челябинска"

Период мониторинга: 1 квартал

(

наимеяовацие
муциципальной услуги

(работы)
наименование показателя

Единицы
измерения

3начение, 1пверждённое
в муниtlипаllьЕом

задапии ва отчётный
фишансовый год

Фактическое
значеЕие за

отчетный период

пояснения
причин откIIонециrI от

запланироваtjных
значений

Источник(и) информации о
факгически достигцпых

результатах

и уход

Показатели, характерез}.ющие качество оказания муниципальной услуги

Щоляродителей (законных
представителей),

/довлетворсцных условиями и
<ачеством предоставляемой
lбразовательной услуги
Щоля своевременно устраяснных
лреждецием царушений,
]ьцвленtiых в результате
lpoBepoK. осуществляемых
)ргаfl ами tлсIlолн}{теJlьной власти
;убъекгов Российской
Dедерации, осуществляющих
функции по контролю и надзору
r сфере образования

процент

процент

80,

l00,0c

100,00

l00,00

)бъем муниципальпой услуги (в натуральных показателях)

от I до 3 лет tруппа
овременного пребываци,
от З .ао 8 лет группа
)го дня
от 3 ло 8 лет группа
lго дня (дети-инвалиды)

12,

2l6,

1_

l2,0

2l5,з в др}тlrе



(

от l до З лст группа
)го дкя
от З до 8 лет группа
)го д{я (дети с ОВЗ)

50,

29,

50

29

реализация основньж
)бщеобразовательных
программ дошкольного
]бразования

1оказатели, харакгерсзующие качествсi оказания муницйпальной услlти
Эоответствие документов
)егламентирующих
lбразовательнуIо деятельиость
цошкольного образовательного

лреr(деЕIrя (регламеrттj режим
1ня) нормативным требованиям

.ФГОС, СанПиН 2.4.1.З049- lЗ)
Щоля родителей (законных
rредставителей),

/довлетвореЕньтх условиями и
tачеством [редоставляемой
эбразовательной услуги

l00,0(

80,0(

100,00

l00,00

)бъем муниципальrrой услуги (в натуральных показателях)

Сбразовательная программа для
цетей от З лет до 8 лет

Адаптированная образовательная
программа для детей от З до 8
пет (дети-инвалиды)

Эбразовательная программа для
цетей от l до З лsт
Ддаггтированная образовательная
программа для детей от 3 до 8

пет (дети с ОВЗ)
Эбразоватсльная программа для
цетей от l до 3 лет в группах
кратковременного пребывания

человек

человек

человек

человек

челQвек

216,0(

1,0(

50,0с

29,0(

l 2,0с

2|5,зз

1,0c

50,00

29,0с

l2,00

перевод в др}тие
ц/с0000

Предоставлсuие питания в

учреждениях, реаJlизующих
программу дошкольного
эбразования

Показателlл, харакгерезующtrе качество оказашц муниципальной усlrуги

эхват питанисм воспитанников в

учреждсвиях рсализующих
программы дошкольного
)бразования

процент t00,0( 100,00

Эбъем муниципальной услуги (в натуральных показатеlшх)

Щошкольное образование Человеко-
цень

|2 1,77 ,0с 12 596,0(
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Руководитель учреждения
(расшифровка подпис'и)
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